



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2MK A/S

Tuborg Havnepark 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 85 65 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Kim Witthøfft Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet 2MK A/S
Tuborg Havnepark 15
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 85 65 95
Stiftet: 22. maj 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Josephine Bjelbæk-Lippert, Formand
Tina Bjelbæk-Lippert Hansen
Kim Witthøfft Hansen

Direktion Kim Witthøfft Hansen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.724.146 kr. mod 7.287.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.561.100 kr. mod 179.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i slutningen af 2021 åbnet en ny restaurant beliggende Amerika Plads 28, København.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.724.146	7.287.280
2 Personaleomkostninger	-9.439.538	-6.850.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-275.040</u>	<u>-198.458</u>
Driftsresultat	2.009.568	238.729
Andre finansielle indtægter	0	341
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.487</u>	<u>-7.516</u>
Resultat før skat	1.997.081	231.554
Skat af årets resultat	<u>-435.981</u>	<u>-51.963</u>
Årets resultat	1.561.100	179.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>561.100</u>	<u>179.591</u>
Disponeret i alt	1.561.100	179.591



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.493.839	885.236
5 Indretning af lejede lokaler	493.062	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.986.901</u>	<u>885.236</u>
6 Deposita	578.761	331.841
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>578.761</u>	<u>331.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.565.662</u>	<u>1.217.077</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	985.501	815.800
Varebeholdninger i alt	<u>985.501</u>	<u>815.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.095	45.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.829	0
Udsudte skatteaktiver	0	15.595
Andre tilgodehavender	325.188	505.353
Periodeafgrænsningsposter	360.869	0
Tilgodehavender i alt	<u>856.981</u>	<u>566.383</u>
Likvide beholdninger	3.676.858	1.763.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.519.340</u>	<u>3.145.676</u>
Aktiver i alt	<u>8.085.002</u>	<u>4.362.753</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.675.030	1.113.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.175.030	1.613.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.799	0
Hensatte forpligtelser i alt	26.799	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	138.688	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.688	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.874.797	666.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.180
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	405.416	0
Anden gæld	2.464.272	2.061.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.744.485	2.748.823
Gældsforpligtelser i alt	4.883.173	2.748.823
Passiver i alt	8.085.002	4.362.753

1 Særlige poster

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	934.339	0	1.434.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>179.591</u>	<u>0</u>	<u>179.591</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.113.930	0	1.613.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>561.100</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.561.100</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.675.030</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.175.030</u>



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19 og udgør i alt kr. 2.230.844, der indregnes i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.456.775	6.111.361
Pensioner	814.791	661.270
Andre omkostninger til social sikring	167.972	77.462
	<u>9.439.538</u>	<u>6.850.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.487	7.516
	<u>12.487</u>	<u>7.516</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.102.077	1.407.295
Tilgang i årets løb	854.795	694.782
Afgang udgåede aktiver	-708.620	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.248.252</u>	<u>2.102.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.216.841	-1.023.085
Årets afskrivninger	-246.192	-193.756
Tilbageførsel afskrivninger udgåede aktiver	708.620	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-754.413</u>	<u>-1.216.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.493.839</u>	<u>885.236</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	415.912	415.912
Tilgang i årets løb	521.549	0
Afgang udgåede aktiver	<u>-155.912</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>781.549</u>	<u>415.912</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-415.912	-411.210
Årets afskrivninger	-28.487	-4.702
Tilbageførsel afskrivninger udgåede aktiver	<u>155.912</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-288.487</u>	<u>-415.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>493.062</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	331.841	331.841
Tilgang i årets løb	<u>246.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>578.761</u>	<u>331.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>578.761</u>	<u>331.841</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået forpagtningsaftale med Kongelig Dansk Yachtklub vedrørende Tuborg Havnepark 15, 2900 Hellerup. Lejemålet kan opsiges med 18 måneders varsel. Såfremt aftalen opsiges af bortforpagter, er selskabet berettiget til erstatning. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 2.686.500.		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet beliggende Amerika Plads 28, 2100 København K. med et opsigelsesvarsel indtil 1.7.2024. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør kr. 1.214.610.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jokiti A/S, CVR-nr. 28279469, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 405 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


